
la Foulée Cap Montas 2008 7 km

dimanche 22 juin 2008 - forêt de Buzet

220608

CapMontas

Résultats individuels : Scratch toutes cathégories

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe

Enfile Tes Baskets

Cloche Pieds

Toac Triathlon

Asa Lavaur

Cloche Pieds

Martigues Sport

Cloche Pieds

Cloche Pieds

Enfile Tes Baskets

Asa Lavaur

Stade Toulousain

Asa Lavaur

Spiridon Couserans

Enfile Tes Baskets

Running Club Amiez

Aventuriers Du Bitume

Roc Castanet

Ac Auch

Union Marathon

Roc Castanet

Bsc Blagnac

Course Canari Club

6km500m

parcour nature de 6.5 km sans difficulté

Licence Pl/cat km/h Doss

1 BERINGUIE Julien 22'28" SEM/82 PYR/031

2 AMORIN Georges 23'00" V1M/67 PYR / 031

3 MORIN Philippe 23'49" SEM/69 PYR / 031

4 MICHOT Benjamin 24'08" SEM/81 PYR / 031

5 VICAN Sylvain 25'40" V1M/64 PYR/031

6 BRAVO Eric 25'57" SEM/69 PYR/081

7 FEKIRMedhi 26'06" V1M/60 PYR/031

8 HENIN David 26144" SEM/75 PYR/081

9 FRANCARTChristophe 27107" SEM/71 PYR/031

10 ABISSET Patrick 27145" V2M/57 PYR/031

11 MILHEAU Laurent 28l01" SEM/71 PYR/031

12 MILHEAU Alain 28'05" V1M/61 PYR/081

13 QUESADA Antoine 28'15" V2M/56 PYR/031

14 SABOUREAU Jean-françois 28"21" SEM/75 PYR/031

15 PAULIN Olivier 28"39" SEM/76 PYR/081

16 KROUK Moussa 28"48" V1M/66 PYR/081

17 PEIRATS Michel 28'50" V1M/60 PYR/031

18 TAGOTMarc 28'51" V1M/66 PYR/031

19 CHAUVETTE Jean-claude 28"55" V2M/50 PYR/031

20 MAIREAnne-laure 28'59" SEM/75 PYR/081

21 SARRADETB 28'59" V1M/62 PYR/031

22 CAPPELLAZZO Philippe 29'20" V1M/63 PYR/031

23 JAUSSAN Fabien 29'37" SEM/74 PYR/031

24 RACAUD Bernard 29143" V1M/60 PYR/031

25 GRAVELAT Philippe 29'57" V1M/61 PYR/031

26 GOLLIER Christian 29'58" V1M/61 PYR/031

27 LEMAREC Fabien 29'58" SEM/72 PYR/031

28 RICHOU Anne Marie 29159" SEF/75 PYR/031

29 BOUFFIL Martial 30'01" V1M/60 PYR/031

30 GOMBERT Nicolas SOW SEM/70 PYR/031

31 FADELLI Christine 30"16" V2F/56 PYR/032

32 LUCEAU Francis 30"17" V2M/52 PYR/031

33 LEVY Serge 30'31" V2M/51 PYR/031

34 GESSE Jeff 30'32" V1M/64 PYR/031

35 FONTES Michel 30'40" V1M/65 PYR/031

36 DUGUE Philippe SO'SI11 SEM/69 PYR/031

37 RASCOUSSI Fred 30"56" V1M/65 PYR/031

38 LAFFARGUE Henri 3V07" V1M/62 PYR/031

39 VIGUIER Frederique 31 "40" V1F/65 PYR/031

40 RABINIAULT Philippe 32105" V1M/66 PYR/031

41 THONNELIER Christophe 32'06" SEM/69 PYR/031

42 JANDjamila 32'18" V1F/67 PYR/031

43 ESCAT Dominique 33'01" SEF/69 PYR/031

44 FORT José 33'11" SEM/79 PYR/031

45 GANDY Nicolas 33"11" SEM/79 PYR/031

46 BALONDRADE Michèle 33'13" V1F/59 PYR/031

47 SORIA Sebastien 33'14" SEM/74 PYR/031

48 BAQUIE Florian 33'15" V1M/67 PYR/065

49 BRULÊ-PICHON Xxx 33'20" V1F/62 PYR/031

50 TROCELLIER Isabelle SS^O" SEF/70 PYR/031

51 LESSOUD Clément 33'31" CAM/91 PYR/031

52 PELISSIER Christian 33"41" V1M/64 PYR/081

53 MOREAU Vincent 33'43" SEM/75 PYR/031

54 DARIES Jacques 33"48" V1M/63 PYR/031

341902

899811

446567

813101

Ua Tabès

Bsc Blagnac

Cloche Pieds

Les Gazel's

1083168

1

1

2

3

2

4

3

5

6

1

7

4

2

8

9

5

6

7

3

10

8

9

11

10

11

12

12

1

13

13

1

4

5

14

15

14

16

17

1

18

15

2

2

16

17

3

18

19

4

3

1

20

19

21

17.4

17,0

16,4

16,2

15,2

15.0

14.9

14,6

14,4

14,1

13,9

13,9

13,8

13,8

13,6

13,5

13,5

13,5

13,5

13,5

13.5

13.3

13.2

13.1

13.0

13,0

13,0

13.0

13,0

13,0

12,9

12.9

12,8

12,8

12.7

12.6

12.6

12,5

12,3

12.2

12,1

12.1

11,8

11.8

11.8

11.7

11.7

11,7

11.7

11,6

11.6

11.6

11.6

11.5

214

262

221

293

197

208

195

205

265

192

184

181

196

201

130

206

274

148

185

260

213

199

237

202

129

251

250

171

162

165

198

188

161

264

271

295

285

155

153

231

217

297

160

277

289

233

276

210

183

247

270

190

259

136
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

JUIN Laurent

LELLOUCHI Rachid

SAINT PE André

VEDRENNE Elodie

CHEVEAU Carole

FERRER Michel

AUDIN Fabrice

AUBRY Jean-claude

BOYER Vincent

BARRUE-BELOU Rémi

LAVERGNE Fabrice

PELISSIER Murielle

VIGUIER Jérôme

DUCHESNE Olivier

BERTRAND Patricia

DUCES Jean-françois

BERTRAND Alain

PRADEL Sylvie

QUENU Arnaud

RODIER Nicole

MENVIELLE Geneviève

MESTROT Vanessa

CABAL Gérard

COPPEE Marc

LESSOUD Emilie

LAFOSSAS François

LIEBMANN Julien

BRAS Philippe

RIPOL Claude

GARCIA Pascal

MILHEAU Véronique

CAPPELLAZZO Frédéric

CAMBON Marie

RISON Jean-claude

PETIT Gilles

CORNUE Franck

JULIA Nathalie

MATUTE Roland

GUITHOU-CLAVERIE Maxime

VIRELAUDE Brigitte

CHARRIE Hélène

PARAMELLE Christian

LAVERGNE Guy

PELISSIER Nathalie

CHABOCHE Jean-jacques

PISTRE Valérie

ROQUES Patrice

PIQUET CORSINI Sabine

BONNET Karine

DUGES Françoise

FUTOL Thierry

MILONE Jean- Baptiste

DUJARDIN Fabrice

BOUSSION Jean-michel

DE JONG BORONAT Oriol

DARASSE Pierre

DAVIAU Philippe

SUSIGNAN Serge

PRELLE Nicole

GOLLIER Dominique

LESAGE Jean-marie

CAUNEILLE Henri

GHERARDI Florian

BESSAGNET Pierre

AVERSENG Laurent

MONTAGUT Marc

33'56"

34*05"

34106"

34'09"

34*13"

34*13"

34*21"

34*40"

34*41"

34*47"

35*02"

35*03"

35*04"

35*12"

35*23"

35'26"

35*37"

35*43"

35*43"

35*44"

35*47"

35*51"

35*59"

36*02"

36*07"

36*14"

36*15"

36*19"

36"27"

36*35"

36*38"

36*44"

37*00"

37*04"

37*11"

37*12"

37*12"

37*16"

37*17"

37"19"

37*19"

37*20"

37*29"

37*30"

37*32"

37*40"

37*42"

37*43"

37*45"

37*50**

37*57"

37*58"

38*09"

38*11"

38"16"

38*17"

38*26"

38*33"

38"35"

38*37"

38*41 "

38*53"

39*14"

39*21"

39*31 **

39*45"

V1M/68

SEM /74

V2M /54

SEF /80

SEF /75

V2M /52

SEM /69

V2M /57

SEM /79

SEM /83

SEM /78

V1F/67

SEM /75

SEM/75

V2F /57

V3M /48

V2M /57

V1F/66

SEM /74

V1F/67

V2F /57

SEF/77

V2M /56

V2M /52

SEF /80

SEM /76

SEM /82

SEM /71

V2M /57

V1M/67

V1F/65

CAM /91

V2F /56

V1M/60

V2M /55

SEM /73

V1F/68

V1M/64

CAM /92

V1F/61

SEF/70

V2M /57

V2M /56

V1F/65

V1M/67

V1F/68

SEM/71

SEF/70

SEF /75

V2F /50

V1M/67

SEM /70

V1M/66

V1M/60

SEM /78

V1M/61

SEM/71

V1M/63

V1F/61

V1F/63

V3M /46

V4M /34

SEM/70

V2M /55

SEM /85

V1M/68

PYR / 081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 081

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 081

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

Aventuriers Du E

Les Gazel's

ACFA

T O A C Tri

Blagnac

Ca Balma

Ca Balma

Cloche Pieds

AISA

AISA

Satuc

Union Marathon

Union Marathon

1148815

22

20

6

4

5

7

21

8

22

23

24

5

25

26

2

1

9

6

27

7

3

6

10

11

7

28

29

30

12

23

8

2

4

24

13

31

g

25

3

10

8

14

15

11

26

12

32

g

10

5

27

33

28

29

34

30

35

31

13

14

2

1

36

16

37

32

11.5

11.4

11,4

11,4

11,4

11,4

11,4

11,2

11.2

11.2

11,1

11,1

11.1

11,1

11.0

11.0

10,9

10.9

10,9

10,9

10.9

10,9

10.8

10.8

10,8

10,8

10,8

10,7

10,7

10.7

10.6

10,6

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10.5

10.5

10.5

10,5

10,4

10/

10,4

10,4

10,4

10.3

10.3

10,3

10,3

10,3

10,3

10.2

10.2

10.2

10.2

10.1

10,1

10,1

10.1

10.1

10,0

9.9

9.9

9.9

9.8

159

226

135

172

211

246

149

269

248

253

242

191

249

279

151

294

150

178

298

218

126

176

133

280

266

223

131

186

232

169

182

200

204

236

240

168

143

296

138

227

193

139

140

154

216

157

222

286

267

146

224

292

230

239

156

254

144

174

258

252

189

187

179

275

278

281
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121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

BERTON Céline

RICAUD Sylvie

BORONAT Dofis

MARTINEZ Chantai

PUJOL Fabienne

SPECHT Luis

ADER Christelle

BENECH Alain

PISTRE Didier

CIPRIANO Marc

TRAVERSAZ Manuel

DICHARRY Thierry

CAMUS Pauline

CAMUS Jean-luc

JAUSSEME Fabienne

GARCIA Brigitte

TEXIER Catherine

BOUSIGNAC Martine

PARRA Myriam

LACOMBE Sandrine

AUBES Jean-marc

LELOIR Eglantine

LUBIATO Véronique

OLIVE Brigitte

MASSOULARD Béatrice

BRULE François

VACHER Nicole

PIERRE Yves

FIORE Marie

RAUCOULES Claude

ABDERRAHMANE Fatima

SERRANO Antonio

DUBAC Isabelle

VIDAL-LAGARDE Nathalie

PREVOST Anita

BOUSCAL Marie

BOUSQUET Monique

HOUNEAU Christine

COUSTERE Sylvette

BALSARIN Myriam

AMAT Marie

PRIVAT Christelle

LAUR Nathalie

MACIA Christel

JAUSSAN Magalie

IMART Karine

DELPORTE Patrice

EZERZERE Serge

CANAC Lorris

FOURNET Isabelle

LAFFONT Marie-chantal

FRANCOU Maurice

KREBS Marie-cécile

COULAUD Mylene

CASSE Sabine

MURGIA Béatrice

39'49"

39*50"

40*04"

40*05"

40-19"

40*20"

40*21 "

40'21"

40* 24"

40'29"

40*32"

40*38"

40*42"

40*52"

40*59"

41*13"

41'22"

41*22"

41 "221*

41 "431*

41144"

41*45"

41*50"

41*59"

42*00"

42*00"

42*03"

42*09"

42*09"

42*10"

42*14"

42*26"

42*35"

43*11"

43*12"

43*25"

43*49"

44*24"

44*42"

44*47"

45*01"

45*07"

45*23"

45*24"

45*41"

45*44"

46*01"

46<02"

46*03"

46*03*'

46*22"

46*28"

47*18*'

48*19"

48*23"

48*49"

SEF /71

V1F/67

V1F/61

SEF/71

V1F/63

V2M /58

SEF /76

V2M /57

V1M/65

V1M/64

SEM /69

V1M/64

CAF /91

V2M /56

V1F/65

V1F/66

V1F/65

V1F/67

SEF /75

SEF /76

V1M/61

SEF /80

V1F/65

V1F/60

V1F/60

V2M /58

V2F /54

V4M /38

SEF /75

V1M/61

V2F /55

SEM /69

V1F/66

V1F/68

V2F /54

SEF /77

V1F/63

SEF /72

SEF/75

V1F /67

V2F /52

SEF /71

V1F/65

SEF/73

SEF/70

SEF/72

V2M /56

V2M /54

CAM /92

SEF/73

V1F/60

V3M /43

V2F /56

V1F/66

V1F /66

V1F /62

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

Sport Concept

Epicuriens

Us Carmaux

Us Carmaux

Running Club Amiez

Cloche Pieds

Spiridon Occitanie

Sport Consept

Running Club Amiez

Cloche Pieds

Cloche Pieds

Asptt Natation

Garidech

Aventuriers Du Bitume

11

15

16

12

17

17

13

18

33

34

38

35

1

19

18

19

20

21

14

15

36

16

22

23

24

20

6

2

17

37

7

39

25

26

8

18

27

19

20

28

9

21

29

22

23

24

21

22

4

25

30

3

10

31

32

33

9.8

9,8

9.7

9.7

9,7

9,7

9,7

9.7

9,7

9,6

9.6

9.6

9,6

9.5

9.5

9,5

9.4

9.4

9.4

9,3

9,3

9.3

9.3

9.3

9.3

9,3

9,3

9.3

9.3

9,2

9.2

9.2

9.2

9.0

9.0

9.0

8,9

8,8

8,7

8,7

8,7

8,6

8,6

8,6

8.5

8.5

8,5

8,5

8,5

8,5

8.4

8,4

8.2

8,1

8.1

8.0

225

284

175

228

145

263

134

273

158

166

282

137

234

235

283

212

291

215

241

245

268

142

256

152

290

180

244

243

163

257

229

300

272

147

141

127

125

288

203

164

299

128

209

287

238

255

261

132

177

170

220

173

219

194

167

207

Nb de résultats : 176 (107 hommes, 69 femmes)
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la Foulée Cap Montas 2008 7 km

dimanche 22 juin 2008 - forêt de Buzet

220608

CapMontas

Résultats individuels : Scratch Féminine

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe

6km500m

parcour nature de 6.5 km sans difficulté

Licence PI. réelle km/h Ooss

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

RICHOU Anne Marie

FADELLI Christine

VIGUIER Frederique

JAN Djamila

ESCAT Dominique

BALONDRADE Michèle

BRULÉ-PICHON Xxx

TROCELLIER Isabelle

VEDRENNE Elodie

CHEVEAU Carole

PELISSIER Murielle

BERTRAND Patricia

PRADEL Sylvie

RODIER Nicole

MENVIELLE Geneviève

MESTROT Vanessa

LESSOUD Emilie

MILHEAU Véronique

CAMBON Marie

JULIA Nathalie

VIRELAUDE Brigitte

CHARRIE Hélène

PELISSIER Nathalie

PISTRE Valérie

PIQUET CORSINI Sabine

BONNET Karine

DUGES Françoise

PRELLE Nicole

GOLLIER Dominique

BERTON Céline

RICAUD Sylvie

BORONAT Doris

MARTINEZ Chantai

PUJOL Fabienne

ADER Christelle

CAMUS Pauline

JAUSSEME Fabienne

GARCIA Brigitte

TEXIER Catherine

BOUSIGNAC Martine

PARRA Myriam

LACOMBE Sandrine

LELOIR Eglantine

LUBIATO Véronique

OLIVE Brigitte

MASSOULARD Béatrice

VACHER Nicole

FIORE Marie

ABDERRAHMANE Fatima

DUBAC Isabelle

VIDAL-LAGARDE Nathalie

PREVOST Anita

BOUSCAL Marie

BOUSQUET Monique

29*59"

30*16"

31*40"

32*18"

33*01"

33*13"

33*20"

33*30"

34*09"

34*13"

35*03"

35*23"

35*43"

35*44"

35*47"

35*51"

36*07"

36*38"

37*00"

37*12"

37*19"

37*19"

37*30"

37*40"

37*43"

37*45"

37*50"

38*35"

38*37"

39*49"

39*50"

40*04"

40*05"

40*19"

40*21"

40f42"

40*59"

41*13"

41*22"

41*22"

41*22"

41*43"

41*45"

41*50"

41*59"

42*00"

42*03"

42*09"

42*14"

42*35"

43*11"

43'12"

43*25"

43*49"

SEF /75

V2F /56

V1F/65

V1F/67

SEF /69

V1F/59

V1F/62

SEF /70

SEF /80

SEF /75

V1F/67

V2F /57

V1F/66

V1F/67

V2F /57

SEF /77

SEF /80

V1F/65

V2F /56

V1F/68

V1F/61

SEF /70

V1F/65

V1F/68

SEF/70

SEF /75

V2F/50

V1F/61

V1F/63

SEF /71

V1F/67

V1F/61

SEF /71

V1F/63

SEF /76

CAF /91

V1F /65

V1F /66

V1F /65

V1F/67

SEF /75

SEF /76

SEF /80

V1F/65

V1F/60

V1F/60

V2F /54

SEF/75

V2F /55

V1F/66

V1F/68

V2F /54

SEF/77

V1F/63

PYR / 031

PYR / 032

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/ 031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

Aventuriers Du Bitume

Ac Auch

Bsc Blagnac

Cloche Pieds

Aventuriers Du Bitume

Les Gazel's

ACFA

Blagnac

Ca Balma

Ca Balma

Cloche Pieds

Satuc

Sport Concept

Epicuriens

Us Carmaux

Running Club Amiez

Spiridon Occitanie

Sport Consept

Running Club Amiez

446567

1083168

1148815

28

31

39

42

43

46

49

50

58

59

66

69

72

74

75

76

79

85

87

91

94

95

98

100

102

103

104

113

114

121

122

123

124

125

127

133

135

136

137

138

139

140

142

143

144

145

147

149

151

153

154

155

156

157

13,0

12.9

12,3

12,1

11,8

11,7

11,7

11.6

11.4

11.4

11,1

11,0

10,9

10.9

10.9

10,9

10,8

10,6

10,5

10,5

10,5

10,5

10,4

10,4

10,3

10.3

10.3

10,1

10,1

9,8

9,8

9,7

9.7

9.7

9,7

9,6

9,5

9,5

9.4

9.4

9.4

9.3

9.3

9.3

9,3

9,3

9,3

9,3

9,2

9.2

9,0

9.0

9,0

8,9

171

198

153

297

160

233

183

247

172

211

191

151

178

218

126

176

266

182

204

143

227

193

154

157

286

267

146

258

252

225

284

175

228

145

134

234

283

212

291

215

241

245

142

256

152

290

244

163

229

272

147

141

127

125
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55 HOUNEAU Christine

56 COUSTERE Sylvetle

57 BALSARIN Myriam

58 AMAT Marie

59 PRIVAT Christelle

60 LAUR Nathalie

61 MACIA Christel

62 JAUSSAN Magalie

63 IMARTKarine

64 FOURNET Isabelle

65 LAFFONT Marie-chantal

66 KREBS Marie-cécile

67 COULAUD Mylene

68 CASSE Sabine

69 MURGIA Béatrice

44*24" SEF/72 PYR/031

44*42" SEF/75 PYR/031

44*47" V1F/67 PYR/081

45*01" V2F/52 PYR/031

45*07" SEF/71 PYR/081

45*23" V1F/65 PYR/031

45*24" SEF /73 PYR / 031

45*41" SEF/70 PYR/031

45"44" SEF/72 PYR/031 Cloche Pieds

46'or SEF/73 PYR/031

46122" V1F/60 PYR/031 Garidech

47"18" V2F /56 PYR / 031

48I19" V1F/66 PYR/031

48'23** V1F/66 PYR/031

48'49" V1F/62 PYR/031

158

159

160

161

162

163

164

165

166

170

171

173

174

175

176

8,8

8.7

8,7

8.7

8.6

8.6

8.6

8.5

8.5

8,5

8,4

8,2

8,1

8.1

8.0

288

203

164

299

128

209

287

238

255

170

220

219

194

167

207

Nb de résultats : 69 (0 homme, 69 femmes)
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laFouléeCapMontas20087km

dimanche22juin2008-forêtdeBuzet

220608

CapMontas

Résultatsindividuels:Classementparcathégories6km500m

parcournaturede6.5kmsansdifficulté

CAF

PlaceNomprénom(Nat)Perf.Cat/né(e)Ligue/PopEquipeLicencePI.réellekm/hDoss

1CAMUSPauline

CAM

PlaceNomprénom(Nat)

40142"

Perf.

CAF/91

Cat/né(e)

PYR/031

Ligue/DépEquipeLicence

133

PI.réelle

9,6

km/h

234

Doss

1LESSOUDClément

2CAPPELLAZZOFrédéric

3GUITHOU-CLAVERIEMaxime

4CANACLorris

SEF

PlaceNomprénom(Nat)

33'31"CAM/91PYR/031

36"44"CAM/91PYR/031

37*17"CAM/92PYR/031

46"03"CAM/92PYR/031AspttNatation

Perf.Cat/né(e)Ligue/DépEquipe

51

86

93

169

11,6270

10,6200

10,5138

8,5177

LicencePI.réellekm/hDoss

1RICHOUAnneMarie

2ESCATDominique

3TROCELLIERIsabelle

4VEDRENNEElodie

5CHEVEAUCarole

6MESTROTVanessa

7LESSOUDEmilie

8CHARRIEHélène

9PIQUETCORSINISabine

10BONNETKarine

11BERTONCéline

12MARTINEZChantai

13ADERChristelle

14PARRAMyriam

15LACOMBESandrine

16LELOIREglantine

17FIOREMarie

18BOUSCALMarie

19HOUNEAUChristine

20COUSTERESylvette

21PRIVATChristelle

22MACIAChristel

23JAUSSANMagalie

24IMARTKarine

25FOURNETIsabelle

SEM

PlaceNomprénom(Nat)

29159"

33*01"

33'30"

34'09"

34*13"

35*5r

36'07"

37-19"

37*43"

37*45"

39*49"

40>05"

40'21"

41-22"

41'43"

41'45"

42109"

43*25"

44*24"

44*42"

45*07"

45*24"

45'41"

45'44"

46'03"

Perf.

SEF/75

SEF/69

SEF/70

SEF/80

SEF/75

SEF/77

SEF/80

SEF/70

SEF/70

SEF/75

SEF/71

SEF/71

SEF/76

SEF/75

SEF/76

SEF/80

SEF/75

SEF/77

SEF/72

SEF/75

SEF/71

SEF/73

SEF/70

SEF/72

SEF/73

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

AventuriersDuBitume

ClochePieds

AventuriersDuBitume

CaBalma

Satuc

SportConcept

RunningClubAmiez

RunningClubAmiez

ClochePieds

1148815

28

43

50

58

59

76

79

95

102

103

121

124

127

139

140

142

149

156

158

159

162

164

165

166

170

Cat/né(e)Ligue/DépEquipe

13,0

11.8

11,6

11.4

11,4

10,9

10,8

10,5

10,3

10,3

9.8

9,7

9.7

9,4

9,3

9,3

9.3

9.0

8,8

8,7

8.6

8,6

8,5

8,5

8.5

171

160

247

172

211

176

266

193

266

267

225

228

134

241

245

142

163

127

288

203

128

287

238

255

170

LicencePI.réellekm/hDoss

1BERINGUIEJulien22128"SEM/82PYR/031

2MORINPhilippe23'49"SEM/69PYR/031

3MICHOTBenjamin24'08"SEM/81PYR/031

4BRAVOEric25'57"SEM/69PYR/081

5HENINDavid26144"SEM/75PYR/081

6FRANCARTChristophe27TJ7"SEM/71PYR/031

7MILHEAULaurent28*01"SEM/71PYR/031

8SABOUREAUJean-françois28*21"SEM/75PYR/031

9PAULINOlivier28*39"SEM/76PYR/081

10MAIREAnne-laure28'59"SEM/75PYR/081

11JAUSSANFabien29"37"SEM/74PYR/031

12LEMARECFabien29158"SEM/72PYR/031

13GOMBERTNicolas30"06"SEM/70PYR/031
14DUGUEPhilippe30*51"SEM/69PYR/031
15THONNELIERChristophe32'06"SEM/69PYR/031

16FORTJosé33"11"SEM/79PYR/031
17GANDYNicolas33-11"SEM/79PYR/031

18SORIASebastien33"14"SEM/74PYR/031

19MOREAUVincent33'43"SEM/75PYR/031
20LELLOUCHIRachid34'05"SEM/74PYR/031

21AUDINFabrice34*21"SEM/69PYR/031

22BOYERVincent34*41"SEM/79PYR/031

23BARRUE-BELOURémi34*47"SEM/83PYR/031

24LAVERGNEFabrice35*02"SEM/78PYR/031

25VIGUIERJérôme35*04"SEM/75PYR/031

26DUCHESNEOlivier35*12"SEM/75PYR/031

27QUENUArnaud35*43"SEM/74PYR/031

28LAFOSSASFrançois36*14"SEM/76PYR/031

EnfileTesBaskets

ToacTriathlon

AsaLavaur

ClochePieds

ClochePieds

EnfileTesBaskets

AsaLavaur

CourseCanariClub

3419021

3

4

6

8

9

11

14

15

20

23

27

30

36

41

44

45

47

53

56

61

63

64

65

67

68

73

80

17,4

16,4

16.2

15,0

14,6

14,4

13,9

13,8

13,6

13,5

13,2

13,0

13,0

12,6

12,1

11.8

11,8

11,7

11,6

11,4

11,4

11,2

11.2

11,1

11,1

11.1
10,9

10,8

214

221

293

208

205

265

184

201

130

260

237

250

165

295

217

277

289

276

259

226

149

248

253

242

249

279

298

223
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29LIEBMANNJulien36'15"

30BRASPhilippe36'19"

31CORNUEFranck37*12"

32ROQUESPatrice37'42"

33MILONEJean-Baptiste37*58"

34DEJONGBORONATOriol38'16"

35DAVIAUPhilippe38*26"

36GHERARDIFlorian39*14"

37AVERSENGLaurent39*31"

38TRAVERSAZManuel40*32"

39SERRANOAntonio42'26"

V1F

PlaceNomprénom(Nat)Perf.

SEM/82

SEM/71

SEM/73

SEM/71

SEM/70

SEM/78

SEM/71

SEM/70

SEM/85

SEM/69

SEM/69

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

81

82

90

101

106

109

111

117

119

131

152

Cat/né(e)Ligue/DépEquipe

10.8

10.7

10.5

10.3

10.3

10.2

10.1

9.9

9.9

9.6

9.2

131

186

168

222

292

156

144

179

278

282

300

LicencePI.réellekm/hDoss

1VIGUIERFrederique

2JANDjamila

3BALONDRADEMichèle

4BRULÉ-PICHONXxx
5PELISSIERMurielle

6PRADELSylvie

7RODIERNicole

8MILHEAUVéronique

9JULIANathalie

10VIRELAUDEBrigitte

11PELISSIERNathalie

12PISTREValérie

13PRELLENicole

14GOLLIERDominique

15RICAUDSylvie

16BORONATDoris

17PUJOLFabienne

18JAUSSEMEFabienne

19GARCIABrigitte

20TEXIERCatherine

21BOUSIGNACMartine

22LUBIATOVéronique

23OLIVEBrigitte

24MASSOULARDBéatrice

25DUBACIsabelle

26VIDAL-LAGARDENathalie

27BOUSQUETMonique

28BALSARINMyriam

29LAURNathalie

30LAFFONTMarie-chantal

31COULAUDMylene

32CASSESabine

33MURGIABéatrice

V1M

PlaceNomprénom(Nat)

31*40"

32*18"

33*13"

33*20"

35*03"

35*43"

35*44"

36*38"

37*12"

37*19"

37*30"

37*40"

38*35"

38*37"

39*50"

40*04"

40*19"

40*59"

41*13"

4V22"

41'22"

41*50"

41"59"

42W

42'35"

43"11*'

43'49"

44"47"

45"23"

46'22"

48'19"

48"23"

48*49"

Perf.

V1F/65

V1F/67

V1F/59

V1F/62

V1F/67

V1F/66

V1F/67

V1F/65

V1F/68

V1F/61

V1F/65

VIF/68

VIF/61

VIF/63

VIF/67

VIF/61

VIF/63

VIF/65

VIF/66

VIF/65

VIF/67

VIF/65

VIF/60

VIF/60

VIF/66

VIF/68

VIF/63

V1F/67

V1F/65

V1F/60

V1F/66

VIF/66

V1F/62

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

BscBlagnac

LesGazel's

Blaqnac

CaBalma

ClochePieds

1083168

Epicuriens

Garidech

39

42

46

49

66

72

74

85

91

94

98

100

113

114

122

123

125

135

136

137

138

143

144

145

153

154

157

160

163

171

174

175

176

Cat/né(e)Ligue/DépEquipe

12.3

12.1

11.7

11.7

11.1

10.9

10.9

10.6

10.5

10,5

10.4

10.4

10.1

10.1

9.8

9.7

9.7

9.5

9.5

9.4

9.4

9.3

9.3

9.3

9.2

9.0

8.9

8.7

8.6

8.4

8.1

8.1

8.0

153

297

233

183

191

178

218

182

143

227

154

157

258

252

284

175

145

283

212

291

215

256

152

290

272

147

125

164

209

220

194

167

207

LicencePI.réellekm/hDoss

1AMORINGeorges

2VICANSylvain

3FEKIRMedhi

4MILHEAUAlain

5KROUKMoussa

6PEIRATSMichel

7TAGOTMarc

8SARRADETB

9CAPPELLAZZOPhilippe

10RACAUDBernard

11GRAVELATPhilippe

12GOLLIERChristian

13BOUFFILMartial

14GESSEJeff

15FONTESMichel

16RASCOUSSIFred

17LAFFARGUEHenri

18RABINIAULTPhilippe

19BAQUIEFlorian

20PELISSIERChristian

21DARIESJacques

22JUINLaurent

23GARCIAPascal

24RISONJean-claude

25MATUTERoland

26CHABOCHEJean-jacques

27FUTOLThierry

28DUJARDINFabrice

29BOUSSIONJean-michel

30DARASSEPierre

31SUSIGNANSerge

32MONTAGUTMarc

33PISTREDidier

23*00"V1M/67PYR/031ClochePieds

25I40"V1M/64PYR/031

26'06"V1M/60PYR/031

28p05"V1M/61PYR/081

28148"V1M/66PYR/081

28'50"V1M/60PYR/031

28151"V1M/66PYR/031

28"59"V1M/62PYR/031SpiridonCouserans

29"20"V1M/63PYR/031

29*43"V1M/60PYR/031

29*57"V1M/61PYR/031

29*58"V1M/61PYR/031

30*01"V1M/60PYR/031

30*32"V1M/64PYR/031

30'40"V1M/65PYR/031

30'56"V1M/65PYR/031

31'07"V1M/62PYR/031

32-05"V1M/66PYR/031

33"15"V1M/67PYR/065

33*41"V1M/64PYR/081

33*48"V1M/63PYR/031

33*56"V1M/68PYR/081

36*35"V1M/67PYR/031

37'04"V1M/60PYR/031

37'16"V1M/64PYR/031

37'32"V1M/67PYR/031

37'57"V1M/67PYR/031

38'09"V1M/66PYR/031

W\VV1M/60PYR/031

38*17"V1M/61PYR/031

38*33"V1M/63PYR/031

39*45"V1M/68PYR/031

40'24"V1M/65PYR/031

ClochePieds

AsaLavaur

EnfileTesBaskets

RunningClubAmiez

RocCastanet

BscBlaqnac

UaTabès

LesGazel's

2

5

7

12

16

17

18

21

22

24

25

26

29

34

35

37

38

40

48

52

54

55

84

88

92

99

105

107

108

110

112

120

129

17.0262

15.2197

14.9195

13.9181

13.5206

13.5274

13.5148

13.5213

13.3199

13.1202

13.0129

13.0251

13.0162

12.8264

12.7271

12.6285

12.5155

12.2231

11.7210

11.6190

11.5136

11.5159

10.7169

10.5236

10.5296

10.4216

10.3224

10.2230

10.2239

10.2254

10.1174

9.8281

9.7158
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34CIPR1AN0Marc

35DICHARRYThierry

36AUBESJean-marc

37RAUCOULESClaude

V2F

PlaceNomprénom(Nat)

40-29"V1M/64PYR/031

40'38"V1M/64PYR/031

4V44"V1M/61PYR/031

42'10"V1M/61PYR/031ClochePieds

Perf.Ca(/né(e)Ligue/DépEquipe

130

132

141

150

9.6166

9.6137

9.3268

9.2257

LicencePI.réellekm/hDoss

1FADELLIChristine

2BERTRANDPatricia

3MENVIELLEGeneviève

4CAMBONMarie

5DUGESFrançoise

6VACHERNicole

7ABDERRAHMANEFatima

8PREVOSTAnita

9AMATMarie

10KREBSMarie-cécile

V2M

PlaceNomprénom(Nat)

30'16"

35'23"

35'47"

37'Ou11

3TS0"

42"03"

42'14"

43"12"

45"01"

47'18"

Perf.

V2F/56PYR/032AcAuch

V2F/57PYR/031ACFA

V2F/57PYR/031

V2F/56PYR/031

V2F/50PYR/081

V2F/54PYR/081UsCarmaux

V2F/55PYR/031SoiridonOccitanie

V2F/54PYR/031SportConsept

V2F/52PYR/031

V2F/56PYR/031

Cat/né(e)Ligue/DépEquipe

44656731

69

75

87

104

147

151

155

161

173

12.9

11.0

10.9

10.5

10.3

9.3

9.2

9.0

8.7

8.2

198

151

126

204

146

244

229

141

299

219

LicencePI.réellekm/hDoss

1ABISSETPatrick

2QUESADAAntoine

3CHAUVETTEJean-claude

4LUCEAUFrancis

5LEVYSerge

6SAINTPEAndré

7FERRERMichel

8AUBRYJean-claude

9BERTRANDAlain

10CABALGérard

11COPPEEMarc

12RIPOLClaude

13PETITGilles

14PARAMELLEChristian

15LAVERGNEGuy

16BESSAGNETPierre

17SPECHTLuis

18BENECHAlain

19CAMUSJean-luc

20BRULEFrançois

21DELPORTEPatrice

22EZERZERESerge

V3M

PlaceNomprénom(Nat)

27"45"

28'15"

28"55"

30'17"

30f31"

34'06"

34*13"

34'40"

35'37"

35'59"

36*27"

37'11"

37'20"

37'29"

39'21"

40*20"

40"21"

40"S2"

42"00"

46"01"

46'02"

V2M/57

V2M/56

V2M/50

V2M/52

V2M/51

V2M/54

V2M/52

V2M/57

V2M/57

V2M/56

V2M/52

V2M/57

V2M/55

V2M/57

V2M/56

V2M/55

V2M/58

V2M/57

V2M/56

V2M/58

V2M/56

V2M/54

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

MartiquesSport

StadeToulousain

UnionMarathon

RocCastanet

TOACTri

AISA

AISA

ClochePieds

899811

813101

10

13

19

32

33

57

60

62

71

77

78

83

89

96

97

118

126

128

134

146

167

168

Perf.Cat/né(e)Ligue/DépEquipe

14.1

13.8

13.5

12.9

12.8

11.4

11.4

11.2

10.9

10.8

10.8

10.7

10.5

10.4

10.4

9.9

9.7

9.7

9.5

9.3

8.5

8.5

192

196

185

188

161

135

246

269

150

133

280

232

240

139

140

275

263

273

235

180

261

132

LicencePI.réellekm/hDoss

1DUCESJean-françois

2LESAGEJean-marie

3FRANCOUMaurice

35"26"V3M/48PYR/031

38"41"V3M/46PYR/031UnionMarathon

46"28"V3M/43PYR/031AventuriersDuBitume

70

115

172

11.0294

10.1189

8,4173

V4M

PlaceNomprénom(Nat)

1CAUNEILLEHenri

2PIERREYves

Perf.

SB'SS"

42'09"

Cat/né(e)

V4M/34

V4M/38

Lique/DépEquipe

PYR/031UnionMarathon

PYR/081UsCarmaux

LicencePI.réelle

116

148

km/h

10.0

9.3

Doss

187

243

Nbderésultats:176(107hommes,69femmes)
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